
Referat fra møte i Leksvik menighetsråd torsdag 11. februar kl. 18.00 via Microsoft Teams 

Tilstede: Elise Tetlimo, Berit Ramdahl, Line M. R. Fjeldahl, Cato Engebretsen, Cecilie Balvold, Knut 

Landsem og Paul Johansen 

Forfall: Ola Hjellup 

Sak 5/21 Godkjenning av innkalling og saksliste 

Vedtak: Innkallingen og saksliste godkjennes 

 

Sak 6/21 Gjennomgang av post og referatsaker 

- Trosopplæring 

o Babysang har startet opp. Hva som videre vil skje, er avhengig av de til enhver tid 

gjeldende smittevernreglene 

o Det blir ingen Åre-tur i år. Haugsdalen er vurdert, men det er lite sannsynlig da det vil 

medføre busskjøring.  Slalombakken i Leksvik er et alternativ. Elise jobber videre med 

dette for å få til en «pakkeløsning» slik at hver enkelt deltaker slipper å betale. En må 

prøve å få til en trivelig stund med bålpanne og pølsegrilling hvis mulig. 

- Ansatte 

o Elise jobber 20% ekstra ut april måned til Ann-Kristin sin stilling lyses ut. 

- Korona 

o Smittevernveileder er oppdatert 18. januar. Per dags dato er det tillatt med 10 stykker på 

gudstjeneste og 50 stykker i begravelse 

- Prisendring på abonnement, internett på forsamlingshuset (Altibox Fiberbredbånd 80/80). 

Prisen øker med kr. 40,- til kr. 659,- per måned. Endringen trer i kraft fra 1. mars 2021 

- Menighetens årsmøte. En har ikke fått gjennomført årsmøtet enda. Saken ble behandlet som 

sak 4/21 på menighetsrådsmøte 14. januar. Der ble det skissert muligheter for 

gjennomføring. Elise, Line (ansv.), Kari og Kjell Åsmund tar en avgjørelse på hvordan dette 

skal gjøres. 

- Det blir konsert med Tomas Brøndbo i Leksvik kirke 22. april 

- Regnskapet er revidert og godkjent 

- Berit refererte fra møte i fellesrådet (mindre tilskudd fra kommunen i 2021, 

medlemsundersøkelse Nidaros bispedømme, helhetsplan (?))  

Vedtak: Post og referatsaker tas til etterretning 

 

Sak 7/21 Godkjenning av gudstjenesteliste og takkeoffer til gudstjenestene ut juni 2021. 

Cato la fram forslag til gudstjenesteliste. Listen ble gjennomgått og takkoffer ble fastsatt. Det ble 

skissert flere friluftsgudstjenestealternativer (Aunbua, Våttahaugen, Borgen og gapahuk nede ved 

kirka). Når det gjelder gudstjenester i forbindelse med konfirmasjon, vises til sak 9/21. 

Vedtak: Gudstjenestelisten, med de forbehold som må tas p.g.a. koronasituasjonen, godkjennes. 

Tildeling av takkoffer legges inn i «medarbeideren».    

 

Sak 8/21 Begravelsesturnus 



Prosten innførte i høst en begravelsesturnus, der de tre prestene i fellesrådsområdet har en uke 

begravelsesfri, og to uker vakt. Ordningen er ikke innført som prøveordning. En er litt usikker på 

bakgrunnen for at det er innført en slik turnus, men mest  trolig fordi det vil gi prestene en mer 

forutsigbar arbeidsplan. Ved utlysningen av soknepreststillingen for Leksvik og Stranda i 2020  ga 

menighetsrådene tydelige signaler på at det var  ønskelig med en «lokal prest» som lever og har sitt 

virke nært på sine menigheter. Det er nettopp gjennom sorgarbeid/begravelse at presten kommer 

nærmest personene i menigheten. Med en slik ordning som nå er gjennomført, mener soknepresten 

at det blir vanskeligere å bli kjent med menigheten sin. Videre er det kommet spørsmål fra 

medlemmer i menigheten om hvorfor vi må ha prester utenfra i forbindelse med 

sorgarbeid/begravelser. 

Vedtak: På vegne av menighetsrådet velges to personer, Line M.R. Fjeldahl og Cecilie Balvold, til å 

arbeide videre med denne saken og komme med en uttalelse, gjerne i samarbeid med Stranda 

menighetsråd. Saken tas opp i neste menighetsrådsmøte.     

 

Sak 9/21 Gjennomføring av konfirmasjoner 2021 

Pga. covid-19 er det nå på landsbasis snakk om å utsette konfirmasjoner til høsten 2021. Det skal 

vurderes av sokneprest ut fra lokal smittesituasjon. Slik som situasjonen er per d.d. mener 

soknepresten at konfirmasjonen må la seg gjennomføre våren 2021 på et eller annet vis. Det må 

kanskje arrangeres flere gudstjenester for å få gjennomført konfirmasjonen. Da det har kommet flere 

forespørsler om det blir konfirmasjon eller ikke, bør det sendes beskjed til heimene om at kirken har 

tenkt å gjennomføre våren 2021. Kanskje må en finne andre lokaliteter (Smia, gamle kultursal, 

forsamlingshuset) for å gjennomføre seremoniene. Da det er stor sannsynlighet for at hver 

konfirmant bare kan ha noen gjester med seg i kirka/annet lokale under seremonien, ble det foreslått 

å filme seremonien. Filmen kan etterpå vises i konfirmasjonsselskapene.    

Vedtak: Det legges til rette for at konformasjonen kan gjennomføres våren 2021.  

Sak 10/21 Eventuelt. Bruk av overskudd i forbindelse med kirkejubileum og boksalg. 

Vedtak: 

Mest sannsynlig blir det et lite overskudd etter kirkejubileet. Menighetsrådet ønsker at dette 

overskuddet brukes til å dekke utgifter i forbindelse med restaurering av prekestol. 

Boksalget ga også et overskudd. Menighetsrådet ønsker att dette blir brukt til å gi medlemmene i 

jubileumskomiteen en liten påskjønnelse for det store arbeidet som ble utført. 

 

Paul(ref.) 

  


